
Qurilish sohasidagi ish haqi (choraklik, oylar kesimida)/Заработная плата по cтроительству (квартальная, в разбивке по месяцам)/Construction Wages (quarterly, by months)

Klassifikator Klassifikator_ru Klassifikator_en 2020-
M01

2020-
M02

2020-
M03

2020-
M04

2020-
M05

2020-
M06

2020-
M07

2020-
M08

2020-
M09

2020-
M10

2020-
M11

2020-
M12

2021-
M01

2021-
M02

2021-
M03

2021-
M04

2021-
M05

2021-
M06

2021-
M07

2021-
M08

2021-
M09

2021-
M10

2021-
M11

2021-
M12

2022-
M01

2022-
M02

2022-
M03

2022-
M04

2022-
M05

2022-
M06

2022-
M07

2022-
M08

2022-
M09

2022-
M10

2022-
M11

2022-
M12

2023-
M01

2023-
M02

2023-
M03

2023-
M04 2023-M05 2023-

M06
2023-
M07

2023-
M08

2023-
M09

2023-
M10

2023-
M11

2023-
M12

2024-
M01

2024-
M02

2024-
M03

2024-
M04

2024-
M05

2024-
M06

2024-
M07 2024-M08 2024-

M09
O‘zbekiston
Respublikasi

Республика
Узбекистан

Republic of
Uzbekistan 2612737,6 2709603,8 2855285,4 2946902,8 3082836,3 2981940,0 3056925,5 3167009,2 2971575,1 3579416,1 3496248,1 4027750,9 3152255,1 3268166,7 3322103,8 3675083,3 3806325,0 3763155,3 3971144,0 4076900,9 4060550,9 4365546,4 4188760,5 4492104,0 3806024,5 3922950,4 3981346,1 4362838,5 4432367,1 4397010,8 4955082,6 4886718,2 4609252,6 4960858,2 5065058,6 5207092,2 4658545,7 4759613,0 4962519,5 5144755,9 6065790,6 5572628,9 5076037,9 5219008,1 5067681,4 5296062,7 5238607,4 5759652,5 4968129,7 4843170,0 5384235,5 5538652,5 5629869,1 5610659,0 5792036,2 6427362,3 5927361,1

Qoraqalpog‘iston
Respublikasi

Республика
Каракалпакстан

Republic of
Karakalpakstan 2209178,9 2087767,4 2260728,5 2334069,4 1999881,8 2266763,9 2382124,9 2482561,4 2454461,0 2005766,5 2361878,3 2640143,7 2457733,5 2336804,5 2695196,2 2693725,2 2836621,6 2476192,1 2715484,9 3042813,5 2688274,5 3313103,6 3136626,2 3382472,6 2743363,3 2169532,0 2297537,0 2129691,1 2326218,3 2720540,1 2682152,4 3647505,4 2835067,5 3136176,7 3191295,9 3653144,2 3001476,0 3381656,1 3514555,8 3718096,5 3924402,8 3897353,3 3709764,1 3936551,0 3876985,0 3288396,2 3313112,0 4126851,3 3159018,0 3129235,0 3563148,5 3677921,5 3942594,0 4069412,1 3419839,6 4130843,3 3867196,3

Andijon viloyati Андижанская
область Andijan region 3657384,1 3653191,9 3256291,0 3383155,2 3705089,2 2459290,9 2275187,3 2459418,9 2299605,6 1874145,4 1760817,7 2373119,4 1921967,8 1873960,3 2189252,2 1918464,5 2041161,4 2198730,0 2340421,4 2313690,7 2285890,2 2320437,8 2350143,0 3029784,4 1677022,4 1628599,2 1964646,7 2233947,8 2077627,3 2245282,7 2538082,5 2450983,7 2653119,2 2537643,2 2356446,5 2451461,1 2838845,3 2981748,0 2864539,0 2630907,1 2936921,3 3002760,4 3335087,9 3712659,4 3878014,5 3420286,6 3610347,6 4012441,6 3555900,9 3474838,7 4519753,8 4110437,7 4183380,1 4332810,0 4282974,1 4136002,6 4243961,3

Buxoro viloyati Бухарская область Bukhara region 1844738,1 1918689,2 2573433,6 2796614,0 2649605,2 2635288,1 2452333,2 2675781,5 2779802,6 2636950,8 2762213,9 3831753,8 2478298,4 2783365,5 3017323,9 2759096,4 3057219,9 2985299,9 2988811,2 3220500,1 3189438,8 3573536,6 3141788,1 3548965,9 2634312,6 2774504,6 2890735,9 3348675,1 3564802,2 3085413,5 3428880,7 3547909,6 3294388,1 3514366,8 3464531,0 4043190,7 3596655,2 3675647,9 4080610,9 4648632,8 4299422,4 4554273,6 4224307,4 4512245,9 4092617,2 4276842,8 4261873,0 5058641,9 4393456,5 4020129,0 4583266,1 4709107,1 4580853,9 4712489,2 4277981,1 4563733,0 4553317,1

Jizzax viloyati Джизакская
область Jizzakh region 1655506,0 1839680,9 1755397,1 1233083,8 1802086,7 1498763,7 1716971,1 1621458,1 1486005,0 1488935,5 1377568,7 2006446,7 2047818,7 1820326,4 2449477,1 2424591,3 2724289,5 2449154,3 2664555,0 3119417,5 3112347,2 2699425,5 2924697,4 2722361,3 1714080,0 1863144,5 1778076,9 2120147,3 1999249,5 1903621,3 2138902,4 2288301,3 2359721,1 2443494,9 4180060,2 3387928,4 3200967,1 3609953,2 3497225,8 4177876,9 4356916,3 4342339,8 3488020,8 3662012,1 3600476,2 3694131,5 3518968,6 4354785,4 3948212,1 3856020,7 4157384,8 4845088,9 4797179,5 4588210,1 4687438,4 5057890,2 4963897,8

Qashqadaryo
viloyati

Кашкадарьинская
область

Kashkadarya
region 1658236,8 1817976,6 1965874,5 2003880,2 2221918,8 2175499,0 2293867,7 2107600,4 2165441,2 2354734,6 2215916,6 2571354,9 2244934,4 2360288,6 2537768,3 2820080,9 2729495,5 2867743,9 2770336,0 2952798,7 2761914,4 4426421,6 4019629,1 4092761,9 2830496,5 3348187,3 3274970,9 4191159,9 4209858,4 4390247,8 4921426,0 5175728,1 4119204,0 4961261,1 4806938,2 5531602,5 4769822,4 4586873,5 5346742,9 4477940,2 4831241,5 4896820,4 4157655,5 4656206,8 4541736,6 4292570,4 4470069,0 5323179,1 4184536,7 3728731,8 4627450,6 4475836,3 4261825,6 4184999,5 3853535,8 4192463,3 4044373,8

Navoiy viloyati Навоийская
область Navoi region 3396283,2 3627697,3 3825030,8 3602304,5 3512748,9 3948749,5 3816791,7 3921757,1 3758544,6 4558806,4 4523213,4 4418383,2 4283157,2 4354220,1 4423081,8 4425816,0 4390449,4 4910180,5 4481444,8 4611116,7 4500026,8 5199421,0 5408251,8 6300180,4 4814644,5 4839905,9 4915633,2 4481170,4 4484131,8 4586471,2 4780859,9 5104549,8 5076558,1 5081421,4 5960579,4 5768756,7 5761939,5 5962824,0 5928191,4 6724712,8 7317827,0 7248052,2 6417489,0 6414472,0 6193926,9 6174868,6 6720113,9 7124749,1 7153126,3 7118149,8 7268424,3 7109251,2 7371177,6 7199800,2 7290544,7 7093494,0 7087673,9

Namangan
viloyati

Наманганская
область Namangan region 3385488,9 3566047,1 4132068,3 2394551,0 2464631,9 1989598,3 2444781,6 2746248,2 2309460,1 2661750,9 2216467,3 2388063,5 2842164,5 2488837,3 2852182,0 3247593,1 3262922,9 3185310,0 2975111,6 3527854,1 3536714,4 3815780,9 3102640,1 4090407,5 3561357,8 3187698,3 3706276,7 2814340,6 3264155,0 3051368,9 3355894,4 3144054,8 3160485,4 3084435,5 3213150,7 3295499,9 3429410,8 3415961,7 3843277,7 3157870,1 3425176,7 3353423,6 3187006,2 3518037,7 3608715,1 4019551,7 3928135,1 4450734,2 4363431,2 3785567,2 4866271,4 4687573,1 4562170,7 4683370,6 4363549,8 4217903,3 4875277,8

Samarqand
viloyati

Самаркандская
область

Samarkand
region 1825158,7 2191958,7 2325791,4 2573693,5 2620783,0 2593469,0 3928691,3 3922280,7 2424610,0 2185466,1 2182109,4 2502550,1 2497571,1 2679553,4 2870612,3 2627131,9 2914272,7 2946073,7 3141291,9 3203023,3 3190673,7 3245715,2 2628229,3 2503004,0 2635887,0 2880761,9 2881511,9 3186133,0 3272649,5 3364344,4 3470380,7 3465775,8 3380217,8 3739044,6 3502022,0 4113889,7 3784384,6 4101621,1 4128335,4 3526308,0 3714894,6 3770531,7 3659181,3 3654446,5 3667248,1 3919207,1 3977470,3 4150538,5 3726848,0 3800240,9 3912344,8 4067262,1 4031088,8 4101369,1 4464896,6 4548505,6 4525642,4

Surxondaryo
viloyati

Сурхандарьинская
область

Surkhandarya
region 2646571,2 2545167,4 2593223,7 2819395,6 2700763,9 2634104,5 2657809,9 2716862,3 2846085,3 3105397,4 2961146,4 3166264,1 2664612,9 2763580,7 2897680,8 3137640,6 3218197,1 3140463,4 3545849,5 3063881,4 3155647,3 3055536,8 3320258,2 3724575,0 3218511,4 3135097,4 3226805,4 4072132,0 3538538,1 3588922,2 4090911,9 3682343,9 3864975,8 4376793,2 4530007,9 4727183,9 3652275,3 4032509,3 4027062,4 3622304,2 3852559,3 3952394,5 3941922,4 4034009,3 4008354,4 3715609,4 3700117,4 4136158,9 3281961,9 3371422,2 3531706,8 3645615,2 3677204,9 3581705,8 4079328,4 3921025,4 3864012,5

Sirdaryo viloyati Сырдарьинская
область Syrdarya region 2822808,0 2475096,9 2768224,1 3584715,0 3553486,8 2880833,9 2670670,3 1212143,8 1010112,9 4027167,9 4714894,7 4033981,7 2176315,8 2177380,1 2225115,9 2081050,4 2578230,8 2603915,4 2305590,9 2203771,8 2899442,9 3771439,6 3107895,0 4431538,7 1309792,3 1296059,9 1182119,8 1731748,6 1629527,0 1465567,5 2030907,3 2035274,3 2453187,4 2323293,8 2043488,5 2718291,4 2228080,3 2211192,5 2319117,1 2776325,1 2520591,3 2831118,2 3172204,3 3129758,6 3129100,6 3311835,5 3300160,8 3766922,4 2885031,8 2978570,2 3702435,2 3915072,7 3710357,0 3467249,7 2976531,2 3722470,7 4597467,6

Toshkent viloyati Ташкентская
область Tashkent region 3035126,7 2932494,8 3317509,3 3391483,5 3331239,8 3221514,9 3140286,5 3697237,6 3342208,1 3525213,7 3390938,2 4598583,3 3289576,5 3544701,4 3951335,1 3880842,1 4432075,3 4192164,2 4318155,8 4633884,8 4787712,8 5044559,8 5109575,5 5645844,2 5033099,1 5473581,2 5600082,4 5972012,2 6928387,1 6821226,4 9469518,1 6991928,7 6761988,7 6428362,5 6585290,7 7440481,1 6695755,8 6964814,9 7298498,1 7580621,0 15464442,6 7902145,1 6906790,1 7383964,0 7446138,5 7350610,2 7152652,7 8222874,1 6983577,6 6665642,0 7612093,7 7320989,8 8254949,6 7666275,9 7813607,2 13953720,0 7658826,2

Farg‘ona viloyati Ферганская
область Fergana region 1638296,9 1913676,3 1991403,8 1829151,5 1979142,5 1887039,5 2224190,6 2175003,0 2119589,9 2396817,4 2230105,2 2454767,9 1625500,9 1767708,8 1782725,3 2165741,2 2139352,5 2095201,2 2065181,6 2037802,7 2095902,6 2587149,0 2150979,1 2383397,3 1794751,4 1891866,2 1929002,6 1982940,8 2042818,2 2103798,5 2933286,3 2717139,2 2967608,9 2999413,6 2852372,3 3349101,3 2301088,9 2480377,8 2809439,7 3038840,4 3018956,9 3785240,1 3196284,1 3206147,6 3494424,0 3560067,8 3148197,1 3782433,8 3015077,2 3326516,0 3596347,7 3606245,9 3441046,6 3626567,8 3676848,8 3586530,9 3500413,2

Xorazm viloyati Хорезмская
область Khorezm region 1939329,4 2116645,4 2011397,3 2194185,1 2549256,9 2171748,4 2321756,4 2308643,0 2371774,1 2604950,7 2250297,6 2823855,3 2506097,8 2659604,6 2368498,0 2560941,2 2881429,3 2754689,2 3039130,2 3018011,6 2694338,9 3021183,9 2857289,4 3273709,9 2206316,4 2355946,8 2432302,9 3061003,2 3034335,7 2985149,3 3225084,2 3460528,7 3422564,4 3299867,6 3464705,4 3640713,9 2778207,5 3192158,6 3469078,1 3762405,1 3835595,8 4131313,5 3793899,4 4068453,0 3975766,9 4281102,1 4046788,3 5444314,2 3970969,8 3817040,7 5048791,5 4886500,8 4882013,3 4911687,8 5331643,0 5410294,9 5468809,4

Toshkent shahri город Ташкент Tashkent city 2864568,1 3017927,8 3026104,5 3265796,2 3597257,6 3424782,3 3384519,4 3448515,6 3164895,5 4423155,9 4361351,4 4902393,8 3576026,0 3691640,7 3603991,2 4221323,6 4298252,8 4186008,9 4579194,2 4657686,7 4672179,3 4795141,0 4665681,3 4892400,9 4480917,4 4588778,9 4642402,4 5252529,7 5220353,0 5203826,7 5643610,7 5688216,2 5326858,1 5779947,4 5865222,1 5693772,8 5132092,0 5163787,7 5266395,7 5561970,9 6180121,5 6111603,2 6001454,0 6068326,6 5778244,8 6434167,4 6296961,5 6572292,6 5776965,3 5651487,0 6106579,2 6464008,6 6543741,4 6609200,0 7138770,6 7420867,7 7396667,4

Metadata
name_uz name_ru name_en value_uz value_ru value_en

Birinchi chop etilgan
sana

Дата первой
публикации

Date of first
publication 2023-05-11 2023-05-11 2023-05-11

So'nggi o'zgartirilgan
sana

Дата последнего
изменения

Last modified
date 2024-08-19 2024-08-19 2024-08-19

Ma'lumotlar to'plami
identifikatsiya raqami

(kodi)

Идентификационный
номер индикатора

(код)

Indicator
identification

number (code)
2.02.02.1410 2.02.02.1410 2.02.02.1410

Ma'lumotlar to'plami
nomi Имя индикатора Indicator name Qurilish sohasidagi ish haqi (choraklik, oylar kesimida) Заработная плата по cтроительству (квартальная, в разбивке по месяцам) Construction Wages (quarterly, by months)

Davriyligi Периодичность Periodicity choraklik, oylar kesimida квартальная, в разбивке по месяцам quarterly, by months

O‘lchov birligi Единица измерения Unit of
measurement so‘m cум soums

Klassifikatorlar Классификаторы Classifiers O`zbekiston Respublikasi ma`muriy-hududiy tuzilmalarini (ob`ektlarini) belgilash tizimi idoraviy tasniflagichi (MHOBT) Ведомственный классификатор «Система обозначения административно-территориальных образований (объектов) Республики Узбекистан» (СОАТО) Departmental classifier of the system of designation of administrative-territorial structures( objects)of the Republic of Uzbekistan

Hisoblash metodikasi Методы расчета Calculation
methodology

Nominal hisoblangan ish haqi – ma’lum bir davr (soat, oy, yil) mobaynida xodim tomonidan ishlab chiqarilgan mahsulot (bajarilgan ish yoki ko‘rsatilgan xizmat) evaziga ish beruvchilar tomonidan, amaldagi qonun
hujjatlariga asoslangan holda soliq va boshqa to‘lovlarni o‘z ichiga oluvchi yollanma xodimning mehnatiga haq to‘lash tarzida jismoniy shaxsga pul shaklida hisoblangan daromadlardan iborat. Batafsil:

https://lib.stat.uz/images/ish_haqi_nizom.pdf

Номинальная начисленная заработная плата – это начисленные доходы физических лиц в виде оплаты труда наемного работника в денежной форме, включающие в себя налоги и другие выплаты в соответствии с
действующими законодательными актами, рассчитанные работодателем за произведенную продукцию (выполненную работу или оказанную услугу) работником в определенный период времени (час, месяц, год). Подробнее:

https://lib.stat.uz/e-stat/2018/trud/qaror19.pdf

Nominal accrued wages are accrued income of individuals in the form of remuneration for an employee in cash, including taxes and other payments in accordance with current
legislation, calculated by the employer for products produced (work performed or service provided) by the employee in a certain period time (hour, month, year). Detail:

https://lib.stat.uz/e-stat/2018/trud/qaror19.pdf

Rasmiy statistika
tayyorlovchi

Составитель
официальной
статистики

Official statistics
preparer Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Statistika agentligi Агентство статистики при Президенте Республики Узбекистан Statistics agency under the President of the Republic of Uzbekistan

Mas'ul boshqarma
nomi

Ответственное
управление

Name of
department Demografiya va mehnat statistikasi boshqarmasi Управления демографии и статистики труда Department of Demography and Labor Statistics

Mas'ul hodim FIO Oтветственный
сотрудник ФИО

Responsible
officer name Abrayev Sherzod Xurramovich Abrayev Sherzod Xurramovich Abrayev Sherzod Xurramovich

Telefon raqami : Номер телефона : Phone number : +99871 202 80 66 +99871 202 80 66 +99871 202 80 66
Elektron pochta Электронная почта Email sh.abraev@stat.uz sh.abraev@stat.uz sh.abraev@stat.uz

Birlamchi ma'lumot
manbasi

Первичный источник
информации

Primary source of
information Statistika hisoboti Статистическая отчетность Statistical reporting



Izoh Примечание Note Kichik tadbirkorlik subektlaridan tashqari Без заработной платы работников малого предпринимательства Without wages of small business workers
name_uz name_ru name_en value_uz value_ru value_en


	Qurilish sohasidagi ish haqi (choraklik, oylar kesimida)/Заработная плата по cтроительству (квартальная, в разбивке по месяцам)/Construction Wages (quarterly, by months)
	Metadata

