

**Qurilish sohasidagi ish haqi (choraklik, oylar kesimida)/Заработная плата по строительству (квартальная, в разбивке по месяцам)/Construction Wages (quarterly, by months)**

Klassifikator	Klassifikator_ru	Klassifikator_en	2020-M01	2020-M02	2020-M03	2020-M04	2020-M05	2020-M06	2020-M07	2020-M08	2020-M09	2020-M10	2020-M11	2020-M12	2021-M01	2021-M02	2021-M03	2021-M04	2021-M05	2021-M06	2021-M07	2021-M08	2021-M09	2021-M10	2021-M11	2021-M12	2022-M01	2022-M02	2022-M03	2022-M04	2022-M05	2022-M06	2022-M07	2022-M08	2022-M09	2022-M10	2022-M11	2022-M12	2023-M01	2023-M02	2023-M03	2023-M04	2023-M05	2023-M06	2023-M07	2023-M08	2023-M09	2023-M10	2023-M11	2023-M12	2024-M01	2024-M02	2024-M03	2024-M04	2024-M05	2024-M06	2024-M07	2024-M08	2024-M09
O'zbekiston Respublikasi	Республика Узбекистан	Republic of Uzbekistan	2612737,6	2709603,8	2855285,4	2946902,8	3082836,3	2981940,0	3056925,5	3167009,2	2971575,1	3579416,1	3496248,1	4027750,9	3152255,1	3268166,7	3322103,8	3675083,3	3806325,0	3763155,3	3971144,0	4076900,9	4060550,9	4365546,4	4188760,5	4492104,0	3806024,5	3922950,4	3981346,1	4362838,5	4432367,1	4397010,8	4955082,6	4886718,2	4609252,6	4960858,2	5065058,6	5207092,2	4658545,7	4759613,0	4962519,5	5144755,9	6065790,6	5572628,9	5076037,9	5219008,1	5067681,4	5296062,7	5238607,4	5759652,5	4968129,7	4843170,0	5384235,5	5538652,5	5629869,1	5610659,0	5792036,2	6427362,3	5927361,1
Qoraqalpog'iston Respublikasi	Республика Каракалпакстан	Republic of Karakalpakstan	2209178,9	2087767,4	2260728,5	2334069,4	1999881,8	2266763,9	2382124,9	2482561,4	2454461,0	2005766,5	2361878,3	2640143,7	2457733,5	2336804,5	2695196,2	2693725,2	2836621,6	2476192,1	2715484,9	3042813,5	2688274,5	3313103,6	3136626,2	3382472,6	2743363,3	2169532,0	2297537,0	2129691,1	2326218,3	2720540,1	2682152,4	3647505,4	2835067,5	3136176,7	3191295,9	3653144,2	3001476,0	3381656,1	3514555,8	3718096,5	3924402,8	3897353,3	3709764,1	3936551,0	3876985,0	3288396,2	3313112,0	4126851,3	3159018,0	3129235,0	3563148,5	3677921,5	3942594,0	4069412,1	3419839,6	4130843,3	3867196,3
Andijon viloyati	Андижанская область	Andijan region	3657384,1	3653191,9	3256291,0	3383155,2	3705089,2	2459290,9	2275187,3	2459418,9	2299605,6	1874145,4	1760817,7	2373119,4	1921967,8	1873960,3	2189252,2	1918464,5	2041161,4	2198730,0	2340421,4	2313690,7	2285890,2	2320437,8	2350143,0	3029784,4	1677022,4	1628599,2	1964646,7	2233947,8	2077627,3	2245282,7	2538082,5	2450983,7	2653119,2	2537643,2	2356446,5	2451461,1	2838845,3	2981748,0	2864539,0	2630907,1	2936921,3	3002760,4	3335087,9	3712659,4	3878014,5	3420286,6	3610347,6	4012441,6	3555900,9	3474838,7	4519753,8	4110437,7	4183380,1	4332810,0	4282974,1	4136002,6	4243961,3
Buxoro viloyati	Бухарская область	Bukhara region	1844738,1	1918689,2	2573433,6	2796614,0	2649605,2	2635288,1	2452333,2	2675781,5	2779802,6	2636950,8	2762213,9	3831753,8	2478298,4	2783365,5	3017323,9	2759096,4	3057219,9	2985299,9	2988811,2	3220500,1	3189438,8	3573536,6	3141788,1	3548965,9	2634312,6	2774504,6	2890735,9	3348675,1	3564802,2	3085413,5	3428880,7	3547909,6	3294388,1	3514366,8	3464531,0	4043190,7	3596655,2	3675647,9	4080610,9	4648632,8	4299422,4	4554273,6	4224307,4	4512245,9	4092617,2	4276842,8	4261873,0	5058641,9	4393456,5	4020129,0	4583266,1	4709107,1	4580853,9	4712489,2	4277981,1	4563733,0	4553317,1
Jizzax viloyati	Джизакская область	Jizzakh region	1655506,6	1839680,9	1755397,1	1233083,8	1482086,7	1498763,7	1716971,1	1621458,1	1486005,0	1488935,5	1377568,7	2006446,7	2047818,7	1820326,4	2449477,1	2424591,3	2724289,5	2449154,3	2664555,0	3119417,5	3112347,2	2699425,5	2924697,4	2722361,3	1714080,0	1863144,5	1778076,9	2120147,3	1999249,5	1903621,3	2138902,4	2288301,3	2359721,1	2443494,9	4180060,2	3387928,4	3200967,1	3609953,2	3497225,8	4177876,9	4356916,3	4342339,8	3488020,8	3662012,1	3600476,2	3694131,5	3518968,6	4354785,4	3948212,1	3856020,7	4157384,8	4845088,9	4797179,5	4588210,1	4687438,4	5057890,2	4963897,8
Qashqadaryo viloyati	Кашкадарьинская область	Kashkadarya region	1658236,8	1817976,6	1965874,5	2003880,2	2221918,8	2175499,0	2293867,7	2107600,4	2165441,2	2354734,6	2215916,6	2571354,9	2244934,4	2360288,6	2537768,3	2820080,9	2729495,5	2867743,9	2770336,0	2952798,7	2761914,4	4426421,6	4019629,1	4092761,9	2830496,5	3348187,3	3274970,9	4191159,9	4209858,4	4390247,8	4921426,0	5175728,1	4119204,0	4961261,1	4806938,2	5531602,5	4769822,4	4586873,5	5346742,9	4477940,2	4831241,5	4896820,4	4157655,5	4656206,8	4541736,6	4292570,4	4470069,0	5323179,1	4184536,7	3728731,8	4627450,6	4475836,3	4261825,6	4184999,5	3853535,8	4192463,3	4044373,8
Navoiy viloyati	Навуйская область	Navoi region	3396283,2	3627697,3	3825030,8	3602304,5	3512748,9	3948749,5	3816791,7	3921757,1	3758544,6	4558806,4	4523213,4	4418383,2	4283157,2	4354220,1	4423081,8	4425816,0	4390449,4	4910180,5	4481444,8	4611116,7	4500026,8	5199421,0	5408251,8	6300180,4	4814644,5	4839905,9	4915633,2	4481170,4	4484131,8	4586471,2	4780859,9	5104549,8	5076558,1	5081421,4	5960579,4	5768756,7	5761939,5	5962824,0	5928191,4	6424712,8	7317827,0	7248052,2	6417489,0	6414472,0	6193926,9	6174868,6	6720113,9	7124749,1	7153126,3	7118149,8	7268424,3	7109251,2	7371177,6	7199800,2	7290544,7	7093494,0	7087673,9
Namangan viloyati	Наманганская область	Namangan region	3385488,9	3566047,1	4132068,3	2394551,0	2464631,9	1989598,3	2444781,6	2746248,2	2309460,1	2661750,9	2216467,3	2388063,5	2842164,5	2488837,3	2852182,0	3247593,1	3262922,9	3185310,0	2975111,6	3527854,1	3536714,4	3815780,9	3102640,1	4090407,5	3561357,8	3187698,3	3706276,7	2814340,6	3264155,0	3051368,9	3355894,4	3144054,8	3160485,4	3084435,5	3213150,7	3295499,9	3429410,8	3415961,7	3843277,7	3157870,1	3425176,7	3353423,6	3187006,2	3518037,7	3608715,1	4019551,7	3928135,1	4450734,2	4363431,2	3785567,2	4866271,4	4687573,1	4562170,7	4683370,6	4363549,8	4217903,3	4875277,8
Samarqand viloyati	Самаркандская область	Samarqand region	1825158,7	2191958,7	2325791,4	2573693,5	2620783,0	2593469,0	3928691,3	3922280,7	2424610,0	2185466,1	2182109,4	2502550,1	2497571,1	2679553,4	2870612,3	2627131,9	2914272,7	2946073,7	3141291,9	3203023,3	3190673,7	3245715,2	2628229,3	2503004,0	2635887,0	2880761,9	2881511,9	3186133,0	3272649,5	3364344,4	3470380,7	3465775,8	3380217,8	3739044,6	3502022,0	4113889,7	3784384,6	4101621,1	4128335,4	3526308,0	3714894,6	3770531,7	3659181,3	3654446,5	3667248,1	3919207,1	3977470,3	4150538,5	3726848,0	3800240,9	3912344,8	4067262,1	4031088,8	4101369,1	4464896,6	4548505,6	4525642,4
Surxondaryo viloyati	Сурхандарьинская область	Surkhondarya region	2646571,2	2545167,4	2593223,7	2819395,6	2700763,9	2634104,5	2657809,9	2716862,3	2846085,3	3105397,4	2961146,4	3166264,1	2664612,9	2763580,7	2897680,8	3137640,6	3218197,1	3140463,4	3545849,5	3063881,4	3155647,3	3055536,8	3320258,2	3724575,0	3218511,4	3135097,4	3226805,4	4072132,0	3538538,1	3588922,2	4090911,9	3682343,9	3864975,8	4376793,2	4530007,9	4727183,9	3652275,3	4032509,3	4027062,4	3622304,2	3852559,3	3952394,5	3941922,4	4034009,3	4008354,4	3715609,4	3700117,4	4136158,9	3281961,9	3371422,2	3531706,8	3645615,2	3677204,9	3581705,8	4079328,4	3921025,4	3864012,5
Sirdaryo viloyati	Сырдарьинская область	Syrdarya region	2822808,0	2475096,9	2768224,1	3584715,0	3553486,8	2880833,9	2670670,3	1212143,8	1010112,9	4027167,9	4714894,7	4033981,7	2176315,8	2177380,1	2225115,9	2081050,4	2578230,8	2603915,4	2305590,9	2203771,8	2899442,9	3771439,6	3107895,0	4431538,7	1309792,3	1296059,9	1182119,8	1731748,6	1629527,0	1465567,5	2030907,3	2035274,3	2453187,4	2323293,8	2043488,5	2718291,4	2228080,3	2211192,5	2319117,1	2776325,1	2520591,3	2831118,2	3172204,3	3129758,6	3129100,6	3311835,5	3300160,8	3766922,4	2885031,8	2978570,2	3702435,2	3915072,7	3710357,0	3467249,7	2976531,2	3722470,7	4597467,6
Toshkent viloyati	Ташкентская область	Tashkent region	3035126,7	2932494,8	3317509,3	3391483,5	3331239,8	3221514,9	3140286,5	3697237,6	3342208,1	3525213,7	3390938,2	4598583,3	3289576,5	3544701,4	3951335,1	3880842,1	4432075,3	4192164,2	4318155,8	4633884,8	4787712,8	5044559,8	5109575,5	5645844,2	5033099,1	5473581,2	5600082,4	5972012,2	6928387,1	6821226,4	9469518,1	6991928,7	6761988,7	6428362,5	6585290,7	7440481,1	6695755,8	6964814,9	7298498,1	7580621,0	15464442,6	7902145,1	6906790,1	7383964,0	7446138,5	7350610,2	7152652,7	8222874,1	6983577,6	6665642,0	7612093,7	7320989,8	8254949,6	7666275,9	7813607,2	13953720,0	7658826,2
Farg'ona viloyati	Ферганская область	Fergana region	1638296,9	1913676,3	1991403,8	1829151,5	1979142,5	1887039,5	2224190,6	2175003,0	2119589,9	2396817,4	2230105,2	2454767,9	1625500,9	1767708,8	1782725,3	2165741,2	2139352,5	2095201,2	2065181,6	2037802,7	2095902,6	2587149,0	2150979,1	2383397,3	1794751,4	1891866,2	1929002,6	1982940,8	2042818,2	2103798,5	2933286,3	2717139,2	2967608,9	2999413,6	2852372,3	3349101,3	2301088,9	2480377,8	2809439,7	3038840,4	3018956,9	3785240,1	3196284,1	3206147,6	349												

<b>name_uz</b>	<b>name_ru</b>	<b>name_en</b>	<b>value_uz</b>	<b>value_ru</b>	<b>value_en</b>
Izoh	Примечание	Note	Kichik tadbirkorlik subektlaridan tashqari	Без заработной платы работников малого предпринимательства	Without wages of small business workers